



تیم ملی کشتی فرنگی قهرمان آسیا شد

شاگردان حسن رنگرز قهرمانی زودهنگام رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا را از آن خود کردند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب ۴ مدال طلا و یک نقره در ۵ وزن نخست رقابت‌های قهرمانی آسیای در آستانه قزاقستان را بدست آورد. تیم ملی کشتی فرنگی ایران حداقل صاحب ۱۸۰ امتیاز در این مسابقات خواهد شد و تیم‌های قزاقستان و قرقزستان نیز حداکثر به ۱۷۰ و ۱۷۱ امتیاز خواهند رسید. در جریان رقابت‌های ۵ وزن نخست که روز گذشته یکشنبه برگزار شد، پویا دامدمز در ۵۵، ایمان محمدی در ۶۳، روز گلزاره در ۸۷ و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، به مدال طلا رسیدند و امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز به دلیل آسیب‌دیدگی در فینال به میدان نرفت و به مدال نقره رسید. در ۵ وزن دوم نیز ایمن طلب و بالی راهی فینال شدند و عباسی و مهمدی نیز به دیدار رده‌بندی رفتند. دیدارهای رده بندی و فینال ۵ وزن دوم از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه امروز دوشنبه برگزار می‌شود.

تیم ملی کشتی فرنگی ایران حداقل صاحب ۱۸۰ امتیاز در این مسابقات خواهد شد و تیم‌های قزاقستان و قرقزستان نیز حداکثر به ۱۷۰ و ۱۷۱ امتیاز خواهند رسید. در جریان رقابت‌های ۵ وزن نخست که روز گذشته یکشنبه برگزار شد، پویا دامدمز در ۵۵، ایمان محمدی در ۶۳، روز گلزاره در ۸۷ و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، به مدال طلا رسیدند و امین کاویانی نژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز به دلیل آسیب‌دیدگی در فینال به میدان نرفت و به مدال نقره رسید. در ۵ وزن دوم نیز ایمن طلب و بالی راهی فینال شدند و عباسی و مهمدی نیز به دیدار رده‌بندی رفتند. دیدارهای رده بندی و فینال ۵ وزن دوم از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه امروز دوشنبه برگزار می‌شود.

پرسپولیس در خواست کانگزو برای ITC لوکادا با را رد کرد

باشگاه پرسپولیس درخواست باشگاه چینی ITC برای بازی خود را رد کرد. و پیشین خود را رد کرد. به گزارش ایسنا، باشگاه کانگزو چین طی روزهای گذشته برای به خدمت گرفتن یورگن لوکادیا از باشگاه پرسپولیس درخواست ITC کرده بود. درخواست مذکور از سوی باشگاه پرسپولیس پذیرفته نشد و طبعاً مجوزی هم صادر نشد. توضیح دلیل صادر نکردن ITC هم روشن است.

باشگاه پرسپولیس درخواست ITC کرده بود. درخواست مذکور از سوی باشگاه پرسپولیس پذیرفته نشد و طبعاً مجوزی هم صادر نشد. توضیح دلیل صادر نکردن ITC هم روشن است.

بر این اساس به نظر می‌رسد که باشگاه چینی از فیفا درخواست مجوز اضطراری کرده است تا زمانی که تکلیف دعوای طرح شده از سوی باشگاه پرسپولیس نسبت به این بازیکن معلوم شود. باشگاه پرسپولیس پیش از این نسبت به طرح شکایت از این بازیکن هلندی، نزد فیفا اقدام کرده بود.

داستان رونالدوی عصبانی در عربستان

عصبانیت ابرستاره پرتغالی در لیگ عربستان سوژه رسانه اسپانیایی شد.

به گزارش فارس، نشریه «موندو دپورتیوو» اسپانیا در گزارشی عصبانیت کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی را سوژه خود قرار داد. دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا به همراه النصر مقابل الفیحا در لیگ عربستان ناکام شد و این بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

رونالدو بعد از سوت پایان بازی به شدت عصبانی شد و این خشم ابرستاره پرتغالی مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت. در همین خصوص رسانه اسپانیایی نوشت: عصبانیت کریستیانو رونالدو پس از یک ناکامی جدید در عربستان سوژه شد. به نظر می‌رسد رونالدو از النصر عصبانی است. مهاجم پرتغالی با تیم عربستانی تساوی صفر بر صفر مقابل الفیحا را شکستی بزرگ می‌داند چون از تیم الاتحاد صدرنشین سه امتیاز عقب افتادند.

CRV بعد از مسابقه با عصبانیت و ژست گرفتن، زمین بازی را ترک کرد. در تصاویر او خشمگین و در حال سرزنش همبازی‌های خود بود. کریستیانو قبل از ترک زمین به آن‌ها گفت: «شما نمی خواهید بازی کنید.» او در جریان بازی با سایر بازیکنان نیز درگیر شد و با دست به آن‌ها اشاره کرد که جلوی دهان خود را بگیرند. حقیقت این است که انتقال رونالدو به فوتبال عربستان آن‌طور که انتظار می رود پیش نمی‌رود. اولین باری نیست که رونالدو ناراحتی خود را بر زبان می آورد. پیش از این، او پس از باخت مقابل الاتحاد در ماه مارس، در حال لگد زدن به بطری آب و خروج از زمین دیده شد.

صفاهادی: پیشنهاد داشتیم اما در تراکتور ماندم

بازیکن عراقی تراکتور پس از تمدید قرارداد با این باشگاه، گفت: چند پیشنهاد از ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس داشتم.

به گزارش مهر، صفاهادی‌هافبک عراقی تیم فوتبال تراکتور قراردادش را بسا این تیم یک فصل دیگر تمدید

کرد. هادی در این خصوص گفت: با اظهار تمایل باشگاه تراکتورسازی و مربی برای تمدید قراردادم، تصمیم گرفتم با وجود پیشنهادات فراوان از ایران و برخی از باشگاه‌های حاشیه خلیج فارس، یک فصل دیگر با این تیم ادامه دهم. وی افزود: بازی در تراکتورسازی چالش بزرگی است و لیگ ایران در حال پیشرفت است و یکی از بهترین لیگ‌های آسیاست. هافبک عراقی تأکید کرد: من از ابتدا وارد جود تراکتور که یکی از تیم‌های بزرگ ایران است شدم و خیلی سریع با بازیکنان و هواداران این تیم کنار آمدم. وی ادامه داد: در شهر از حمایت بسیار خوب هواداران برخوردار هستم و به دنبال این هستم که چیزی به تیم اضافه کنم.

بدترین خبر ممکن برای شیاطین سرخ

بدترین خبر ممکن برای یونایتد در حساس‌ترین مقطع فصل آسیب‌دیدگی ستاره‌ای است که گل‌های تعیین‌کننده‌ای در این فصل زده است. به گزارش ایسنا ، منچستریونایتد در لیگ برتر با گل‌های اسکات مک‌تومینی و آنتونی مارسیال اورتون را شکست داد. رشفور در این فصل ستاره منچستریونایتد بوده است. او بهترین فصل دوران حرفه‌ای خود را سپری می‌کند و تنها دو گل تا تبدیل‌شدن به نخستین بازیکن یونایتد که از زمان رفتن سر الکس فرگوسن به رکورد ۳۰ گل در یک فصل می‌رسد، فاصله دارد.

ایسن مهاجم انگلیسی از زمان ورود اریک تن‌هاخ در تابستان گذشته، اعتمادبهنفس خود را افزایش داده است.

تنها اریلینگ‌هالند با ۴۴ گل و کیلیان امپابه با ۳۱ گل در این فصل بیشتر از رشفور در پنج لیگ برتر اروپا گلزنی کرده‌اند. مشکل اصلی اینجاست که یونایتد بیش از حد به این مهاجم وابسته شده است. او در این فصل در ۱۰ بازی لیگ برتر-سر گل پیروزی‌بخش تیمش را به ثمر رسانده است.

سکات مک‌تومینی در دقیقه ۳۶ مقابل اورتون دروازه اورتون را باز کرد و آنتونی مارسیال گل دوم این دیدار را به ثمر رساند. پاس گل مارسیال را رشفور داد.

بدترین خبر برای یونایتد اکنون آسیب‌دیدن این بازیکن است؛ مصدومیتی که فعلاً پزشکان یونایتد درباره‌اش اظهار نظر نکردند و معلوم نیست او چند بازی از ترکیب تیمش دور خواهد بود. یونایتد با پیروزی برابر اورتون با ۵۶ امتیاز در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار دارد و اورتون نیز با ۲۷ امتیاز هفدهم است.

مدافع گرجستانی پرسپولیس با اشاره به در پیش بسودن دربی، گفت: تمرکز خود را بازی به بازی حفظ می‌کنیم.ولسی الان مهمترین دیدار را با مس کرمان داریم و سپس به استقلال فکر می‌کنیم.

به گزارش مهر، نتایج هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال باعث کاهش اختلاف امتیاز پرسپولیس با استقلال و سپاهان اصفهان شد.

پرسپولیس با پیروزی سه بر صفر برابر ملوان به امتیاز ۵۱ رسید تا با توجه به برد استقلال و شکست سپاهان تنها یک امتیاز با این تیم‌ها فاصله داشته باشد. همین موضوع حساسیت در بالای جدول را در فاصله ۵ دیدار تا پایان بازی‌ها افزایش داده است.

گنورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس ، درباره تأثیر این پیروزی و همچنین احتمال بازگشت پرسپولیس به صدر جدول و کسب عنوان قهرمانی صحبت کرد که این مصاحبه را در ادامه می‌خوانید:

خوشحالی هواداران بهترین امتیاز بود

مدافع گلزن پرسپولیس درباره پیروزی سه بر صفر مقابل ملوان گفت: بازی خیلی خوبی بود. وقتی سه گل می‌زنید و موقعیت‌های زیادی هم دارید چاره‌ای جز راضی بودن هم نیست. بازی خیلی خوبی انجام شد. مهم‌ترین اتفاق در بین هواداران تیم افتاد که خوشحال بودند و ما را همراهی کردند.

وقتی با هواداران می‌برید لذت بیشتری دارد. امیدوارم آنها با انرژی‌های خوبی که می‌گذارند همیشه کنار ما باشند و بتوانیم آنها را شاد کنیم.

گلزنی خوب است اما برد مهم‌تر

مدافع سرخپوشان پایتخت درباره اینکه آیا فکر می‌کرد

کارلوس هرناندز، سرمربی جدید نساجی:

تمام فوتبال آسیا را کامل می‌شناسم



بهترین آکادمی را در ایران دارم. تیم امید باشگاه قهرمان ایران شده و تیم ۱۹ ساله هم نایب قهرمان شده است. نساجی تیم خیلی خوبی در ایران است. نباید به گذشته فکر کنیم چون گذشته است و به آینده نگاه می‌کنیم. کاملاً آماده برای این موضوع هستیم. سرمربی نساجی درباره تفاوت بازیکنان و ساختار باشگاه با کشورهای عربی تصریح کرد: بازیکنان ایرانی فیزیکی‌تر هستند. ذهن آماده‌تری دارند. ایرانی‌ها فوتبالیست‌های حرفه‌ای هستند که از خودشان مراقبت می‌کنند و حرفه‌ای کار

می‌کنند. داستان بلند و بزرگی در مورد فوتبال ایران دارم. بازیکنان زیادی از ایران در اروپا بازی می‌کنند. بازیکنان ایرانی خیلی بیشتر از بازیکنان عربی در اروپا حضور دارند. فوتبال یک بازی همگانی است و همیشه این را گفته‌ام. هر تیمی می‌تواند از هر تیم دیگری بالاتر باشد. ممکن است یک تیم اروپایی مقابل یک تیم آسیایی بازنده شود. وی با اشاره به سوابق خود در فوتبال آسیا یادآور شد: ۴ سال در خاورمیانه بوده‌ام و در پنج تیم مربیگری کرده‌ام. در تیم‌های عربی کار کرده‌ام تیم‌های خوبی بوده‌اند

کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان: فکر می‌کردند با اختلاف زیاد می‌بازیم

او در ادامه به اردوی کوتاه‌مدت تیم ملی برای اعزام به میانمار اشاره و بیان کرد: از نظر آمادگی بدنی به سطح ایده‌آل نرسیده بودیم چون همه بعد از پوشش استراحت کرده بودند و با دو اردو اعزام شدیم. زمان نداشتیم خود را به شرایط ایده‌آل برسانیم و از نظر بدنی خیلی تحت فشار بودیم اما بچه‌ها جبران کردند تا کم‌وکاستی را پوشش بدهیم. با دل و جان از دروازه‌مان محافظت کردیم تا صعود کنیم. قنبری به فشاری که به عنوان کاپیتان تیم ملی در دو مسابقه با میانمار متحمل شد اشاره کرد و گفت: مسئولیت‌م در چنین مسابقه و تورنمنت بزرگی باشد، بیان کرد: خیلی‌ها فکر نمی‌کردند و همه توقع داشتند تیم را در زمین مدیریت کنیم چون وقتی وارد زمین می‌شویم دیگر همه چیز از دسترس کادر و مربی خارج می‌شود. مسئولیت زیادی داشتم و تلاش کردم به عنوان کاپیتان تیم را مدیریت کنم تا از این فشار و شرایط سخت عبور کنیم و دل همه را شاد کنیم.

او درباره برنامه مورد نیاز تیم ملی تا مرحله دوم انتخابی المپیگ گفت: دیگر نباید اردوها تعطیل شوند. از طرفی باید بازی دوستانه داشته باشیم تا نقاط ضعف را جبران و نقاط

می‌کنم بچه‌ها کار ارزشمند و بزرگی را انجام دهند. کاپیتان تیم ملی فوتبال در مورد مرحله دوم انتخابی المپیگ که اکتبر ۲۰۲۳ (هشتم مهر تا هشتم آبان ۱۴۰۲) برگزار می‌شود، گفت: مرحله دوم خیلی سخت‌تر از مرحله اول است چون با حضور تیم‌های بزرگ آسیا برگزار می‌شود. ما هم به جمع ۱۲ تیم برتر آسیا صعود کرده‌ایم. قطعاً کار بسیار سختی داریم و باید جدی‌تر به مسابقات برویم.

او در پاسخ به این سؤال که فکر می‌کند تیمش در دور دوم هم شانسش برای صعود داشته باشد، بیان کرد: خیلی‌ها فکر نمی‌کردند از دور اول بالا برویم و تصور اینس بود که با تعداد گل بالا می‌بازیم. کسی باور نداشت اما بچه‌ها کاری کارستان کردند و اتفاق بزرگی را رقم زدیم. اگر در دور دوم هم تلاش کنیم، برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم و حمایت شویم، هیچ چیزی دور از دسترس نیست. قنبری یکی از مشکلات تیم ملی در اردوی میانمار را آ‌بو هوای این کشور دانست و گفت: هوا خیلی گرم بود و رطوبت داشت. برای ما کار خیلی سخت‌تر بود چون از تهران با شرایط آب‌وهوایی خنک راهی میانمار شده بودیم.

در چارچوب هفته بیست‌وششم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر جمعه از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار خواهد شد. مس در آ‌خرن دیدار خود در مقابل صنعت‌نفت آبادان در دقایق پایانی شکست خورد و همین شکست باعث شد به نحوه داورى این دیدار متعرض باشند. حال باشگاه‌مس کرمان قبل از دیدار با پرسپولیس بیانیه‌ای در رابطه با داورى این دیدار صادر کرد. که به شرح زیر است: هفته‌های آخر لیگ برتر این فصل فوتبال کشور در بالا و پایین جدول خود به اوج حساسیت رسیده است و این موضوع تأثیری می‌کند که مسابقات نیاز حیاتی به کمترین اشتباهات داورى برای ثبت نتیجه خود دارد و داوران حتی در

گنورگی گولسیانی:

شانس پرسپولیس با سپاهان و استقلال برابر است

برای بقیه رقیبان احتمال ویژه قائم

گولسیانی در خصوص رقابت فشرده با استقلال و سپاهان برای کسب عنوان قهرمانی گفت: فقط به بازی‌های خودمان توجه می‌کنیم. هر بازی که پیش رو داریم ویژه‌ترین مسابقه است. برای سایر رقیبان هم احترام زیادی قائلمیم اما فکر می‌کنم باید پنج بازی پیش روی خودمان را تا پایان به خوبی پیش ببریم.

دربی؟ فعلاً نه!

او درباره حساسیت بازی با استقلال و دربی پایتخت تصریح کرد: فعلاً به مسابقه بعدی فکر می‌کنیم. پس از دیدار با مس کرمان با استقلال بازی داریم. اولین بازی که مقابل مس است را باید با کسب سه امتیاز از زمین خارج شویم. فعلاً به دربی فکر نمی‌کنیم. روی افکار خودمان متمرکز هستیم تا با آرامش و طبق تاکتیک مربیان بازی کنیم. نگاهی به نتایج سایر بازی‌ها نداریم.

بازی‌های سختی داریم

او درباره شانس قهرمانی پرسپولیس با توجه به وضعیت جدول و بازی‌های باقیمانده خاطرنشان کرد: بازی‌های سختی در پیش داریم. با این حال فکر می‌کنم همه تیم‌ها این شرایط را داشته باشند و شانس مدعیان برابر است. باید تا پایان بازی‌ها تمرکز کنیم و اجازه ندهیم هیچ امتیازی از دست برود. باید خیلی خوب بازی کنیم.

و مطمئنم که می‌توانیم راه خوبی را در پیش بگیریم و اطمینان و اعتماد به نفس داریم که تیم خیلی خوبی داشته باشیم.

هرناندز درباره تفکرات فنی خود تأکید کرد: می‌خواهم برنده شوم. مهم برنده شدن است. باید تلاش بیشتری کنیم و اعتماد به نفس داشته باشیم و برنده شویم و راه را برای بردن هموار می‌کنیم تا بهترین کارمان را نشان بدهیم.

او با اشار: به موفقیت‌های پاکو خمز در تراکتور به عنوان یک هموطن اسپانیایی درباره سایر مربیان خارجی گفت: خمز خیلی کار کرده و آدم با شخصیتی است. او کارهایش عالی بوده و بهترین است. هر مربی کار و شرایط و وظایف خودش را دارد. قرار نیست تمام مربیان اسپانیایی یک تفکر داشته باشند. مثلاً من زمان بیشتری در خاورمیانه کار کرده‌ام تا اسپانیا طرز فکر من با مربی که ۲۰ سال در اسپانیا کار کرده متفاوت است.

هرناندز در پایان درباره علاقه اش به یکی از دو باشگاه رئال یا بارسلونا گفت: تیم من نساجی است. من همه تیم‌ها را دوست دارم، اما مربی فقط در تیمی که مربیگری کار می‌کند وابسته است. تیم مورد علاقه‌ای ندارم ولی دوست دارم تمام بازی‌های آنها را ببینم.

کارلوس هرناندز مربی ۳۸ ساله اهل شهر گاندیا است. او مربیگری را از سال ۲۰۱۱ با سرمربیگری تیم جوانان آلکانتنه شروع کرد و در کشورش سابقه کار به عنوان دستیار در تیم های رئال مورسیا امپریال و ارمیس ارادیوو را دارد.

او در سال ۲۰۱۷ به عنوان سرمربی تیم منچستر ۶۲ در جبل الطارق را برعهده گرفت و سپس برای سرمربیگری تیم دسته چهارمی مالهوس فرانسه انتخاب شد.

هرناندز در سال ۲۰۱۸ سرمربی تیم جوانان الهلال شد و پس از یک فصل سرمربیگری تیم جوانان الاهلی قطر را برعهده گرفت. پس از مدتی دستیاری در تیم خورفکان امارات، این مربی در سال ۲۰۲۰ به عربستان بازگشت و این بار سرمربی تیم جوانان الشباب شد.

او ۵ ژانویه ۲۰۲۱ به عنوان سرمربی تیم بزرگسالان الشباب انتخاب شد و در ۱۹ بازی آمار ۱۲ برد، ۲ مساوی و ۵ باخت را ثبت کرد.

سپس از ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۱ تا ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ در

۱۱ بازی هدایت تیم کارباتی هالیچ را در دسته دوم لیگ

اوکراین در دست گرفت.

العربی عربستان آخرین تیمی است که هرناندز پیش از حضور در نساجی در آن فعالیت کرده است.



ظاهر می‌شویم و شاید شگفتی‌ساز مسابقات شویم.قنبری در پایان گفت: امیدوارم آقای تاج و ممینی هسان طور که در تمریناتمان قول حمایت دادند، باز هم ما را حمایت کنند و در چند ماه باقیمانده تا دور دوم شرایطی را برای بهتر کرمان برگزار می‌شود.یکی دیگر از آزمون‌های مهم برای داورى فوتبال کشور می‌باشد که این امید می‌رود با یک مسابقه عادلانه و به دور از اشتباه از یک تیم داورى آماده و شایسته ای دیگر برای هواداران و باشگاه مس کرمان در این زمینه نامی بماند.

بیانیه عجیب مس کرمان پیش از بازی با پرسپولیس

کوپین اشتباهات داورى برای مس کرمان بُر شده!

بر شده باشد و این تیم باید داورانى را در مسابقات پیش روی خود ببیند که آنقدر مسلط و آماده باشند که مرتکب کوچکترین اشتباهی بر علیه این تیم نشوند تا مسابقات لیگ برتر در این هفته‌ها با کمترین شانسه روبرو شود. بازی مس کرمان در این هفته برابر پرسپولیس تهران که در ورزشگاه شهید باهنر کرمان برگزار می‌شود یکی دیگر از آزمون‌های مهم برای داورى فوتبال کشور می‌باشد که این امید می‌رود با یک مسابقه عادلانه و به دور از اشتباه از یک تیم داورى آماده و شایسته ای دیگر برای هواداران و باشگاه مس کرمان در این زمینه نامی بماند.